

# Rajjens Bowling AB

556708-7795

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Izzy Izrawit Medhanie, Styrelseledamot  
2023-06-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Arvika

Verksamheten har haft ett tufft år efter Corona pandemin, omsättningen har ökat men delar av verksamheten har avstannat då Jösse bowling dragit sig ur serien med 1 elitserie lag, men ändå ett rätt bra resultat.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	5 151 043	3 812 194	3 640 792	2 830 947
Resultat efter finansiella poster	111 975	77 130	-207 082	-1 038 000
Soliditet (%)	18	11	-12	14

Corona släppte sitt grepp och verksamheten hade ökat omsättning med 35% vilket är enligt plan, den förväntas öka ytterligare när folk väljer sig med att gå på lokal igen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	200 000	1 460	-77 533	77 130	201 057
Balanseras i ny räkning			77 130	-77 130	0
Årets resultat				111 975	111 975
<b>Vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>1 460</b>	<b>-403</b>	<b>111 975</b>	<b>313 032</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	1 460
Balanserat resultat	-403
Årets resultat	111 975
<b>Summa</b>	<b>113 032</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	113 032
<b>Summa</b>	<b>113 032</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 151 043	3 812 194
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-105 000
Aktiverat arbete för egen räkning		69 779	84 770
Övriga rörelseintäkter		85 996	108 859
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 306 818</b>	<b>3 900 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 909 192	-2 726 671
Övriga externa kostnader		-661 085	-802 221
Personalkostnader	2	-503 016	-233 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 000	-40 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 183 293</b>	<b>-3 803 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 525</b>	<b>97 273</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 550	-20 143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 550</b>	<b>-20 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>111 975</b>	<b>77 130</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>111 975</b>	<b>77 130</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>111 975</b>	<b>77 130</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 472 506	1 582 506
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 472 506</b>	<b>1 582 506</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 472 506</b>	<b>1 582 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		272 697	0
Övriga fordringar		10 617	61 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	209 408
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 314</b>	<b>270 909</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 649	45 642
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 649</b>	<b>45 642</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>292 963</b>	<b>316 551</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 765 469</b>	<b>1 899 057</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		1 460	1 460
Balanserat resultat		-403	-77 533
Årets resultat		111 975	77 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>113 032</b>	<b>1 057</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>313 032</b>	<b>201 057</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		0	0
Övriga skulder		1 026 606	1 395 367
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 026 606</b>	<b>1 395 367</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 870	1 491
Leverantörsskulder		271 293	275 505
Skatteskulder		23 545	0
Övriga skulder		33 606	25 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 517	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>425 831</b>	<b>302 633</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 765 469</b>	<b>1 899 057</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 949 659
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 949 659</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-367 153
Årets avskrivningar	-110 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-477 153</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 472 506</b>

## Not 4 - Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 550 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 550 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Rajjens Bowling AB, 556708-7795  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Klässbol

Izzy Izrawit Medhanie  
Izzy Izrawit Medhanie  
Styrelseledamot  
2023-06-10